
 

 

 

25.09.2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W dniu 25.09.2024 r. Zamawiający Agencja Rewitalizacji Starówki ARS Sp. z o.o. dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Sukcesywna dostawa oleju opałowego do kotłowni w zachodniej części budynku Szkoły Podstawowej nr 

5 im. Władysława Broniewskiego w Płocku (kotłownia ul. Cicha 12A) w sezonie 2024/2025 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 189 420,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

a. DAMO sp. z o.o. sp. k 

99-400 Łowicz, ul. Małszyce 2d/2e 

NIP 8341883045 

Cena netto za 1 m³ producenta na dzień 17/09/2024 – 3381,00 zł 

Upust – 252,50 

Cena oferenta netto za 1 m³ - 3128,50 zł 

Cena oferenta brutto za 1 m³ - 3848,06 zł 

 

b. TANKPAL Sp. z o.o. 

09-472 Cekanowo, ul. Płocka 24 

NIP 7743175189 

Cena netto za 1 m³ producenta na dzień 17/09/2024 – 3381,00 zł 

Upust – 303,00 

Cena oferenta netto za 1 m³ - 3078,00 zł 

Cena oferenta brutto za 1 m³ - 3785,94 zł 

 

c. OLKOP BIS Sp. z o.o. 

87-400 Golub Dobrzyń, ul. Szosa Rypińska 26 

NIP 5030078156 

Cena netto za 1 m³ producenta na dzień 17/09/2024 – 3381,00 zł 

Upust – 340,00 

Cena oferenta netto za 1 m³ - 3041,00 zł 

Cena oferenta brutto za 1 m³ - 3740,43 zł 

 

d. GERPOL Sp. z o.o. 

00-807 Warszawa, ul. Aleje Jerozolimskie 96 

NIP 5681545334 

Cena netto za 1 m³ producenta na dzień 17/09/2024 – 3380,00 zł 

Upust – 260,00 

Cena oferenta netto za 1 m³ - 3120,00 zł 

Cena oferenta brutto za 1 m³ - 3837,60 zł 

 

 


